
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PARCIAL 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA 

PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E O RESULTADO PARCIAL DO CURSO 

FIC DE MÚSICA: A PRÁTICA E O ENSINO MUSICAL (RIOZINHO) referente ao EDITAL 

Nº 025/2017/CAC - CGAB/IFRO, de 17 de julho de 2017. 

 

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CLASSIFICAÇÕES 

 

ORDEM 
DATA E HORA 

DA INSCRIÇÃO 
NOME CPF RESULTADO 

1 24/07/17 08:05 GILSILENE MARCELI DA SILVA SIMOES 63685051253 CLASSIFICADO 

2 24/07/17 08:16 JUNIOR CESAR SELHRST DA SILVA 02693603285 CLASSIFICADO 

3 24/07/17 09:58 NATHIELY FERREIRA ALVES COSTA 04925830210 CLASSIFICADO 

4 24/07/17 10:00 SAIARA GERLAINE SILVA TOLEDO 79938876234 CLASSIFICADO 

5 24/07/17 10:02 ANTONIO ALVES FABRICIO 03959097247 CLASSIFICADO 

6 26/07/17 14:45 
GISELE CRISTINA MANFARDINI 

MICHELON 
88764656268 CLASSIFICADO 

7 26/07/17 15:11 OSKAR MARQUES JUNIOR 88092470278 CLASSIFICADO 

8 26/07/17 15:16 RONEY ESTENIER SILVA 02302395280 CLASSIFICADO 

9 26/07/17 15:21 LUIDY FURTADO FERRI 83161899253 CLASSIFICADO 

10 26/07/17 15:24 GEISA CRISTINA SILVA MARCELINO 95897313253 CLASSIFICADO 

11 26/07/17 15:29 ROSANGELA DE ABREU OLIVEIRA 80314309268 CLASSIFICADO 

12 27/07/17 10:39 JOHNATHAN SANTOS HORACIO 00619490276 CLASSIFICADO 

13 27/07/17 10:46 LETICIA SILVA SAMPAIO HORACIO 93290497291 CLASSIFICADO 

14 27/07/17 13:40 LÁZARO FAUSTINO ESTEVES 80750150297 CLASSIFICADO 

15 27/07/17 15:21 ROMARIO FONTOURA DE SOUZA 94697787234 CLASSIFICADO 

16 28/07/17 08:49 MARLEI BATISTA DE FRANCA 57052557991 CLASSIFICADO 

17 28/07/17 13:42 MARINEIS MADEIRA DE OLIVEIRA 89799410215 CLASSIFICADO 

18 28/07/17 13:49 ELVIS CLEIBE COSTA 77277970225 CLASSIFICADO 

19 28/07/17 18:40 BRUNO DA COSTA DUARTE 96292148220 CLASSIFICADO 

 
 

 

Cacoal, 31 de agosto de 2017. 


